Российская Федерация
Орловская область Должанский район

Вышнее Ольшанский сельский Совет народных  депутатов

с.Вышнее Ольшаное, Должанский район, Орловская область     Тел.2-35-17

Р Е Ш Е Н И Е

13.09. 2013 года   №  60

Об  обращении в Избирательную комиссию

Орловской области о возложении полномочий

 избирательной комиссии Вышнее Ольшанского

сельского поселения Должанского  района

на  территориальную  избирательную

комиссию Должанского района

                     В  соответствии с  пунктом 4   статьи  24  Федерального закона

«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в

референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  частью 4  статьи  11  Закона

Орловской области  «О системе  избирательных  комиссий  в  Орловской

области»  Вышнее Ольшанский  сельский  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ:

   1. Обратиться  в  Избирательную  комиссию  Орловской области  с

ходатайством  о  возложении  полномочий  избирательной  комиссии  Вышнее

Ольшанского  сельского  поселения  Должанского  района  на  территориальную

избирательную  комиссию  Должанского  района.

   2.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Орловской  области.

   3. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить на  Главу

администрации  Вышнее Ольшанского  сельского  поселения  Долгих  Юрия

Алексеевича

Председатель  Вышнее Ольшанского

сельского  Совета  народных депутатов -                               В.П. Дорофеева